
 
 
 
 
 

Delibera n.17 - Consiglio di Presidenza del 30.09.2010 
 
Il Consiglio di Presidenza, 

- viste le società iscritte al campionato di Promozione Maschile e constatato che esse sono in 
regola con gli adempimenti previsti; 

- Rilevato che si è reso necessario provvedere al ripescaggio delle società:  
051355 Sunny Day A.S.D. , 050832 A.D. Pall. Borgo S. Donnino , 000756 Pol. Molinella, 
007843 Antares Basket , 029937 APD E Cruseri , 002561 Polisportiva 90,  045123 Pol 
Cesenatico 2000, 043319 BK 2000 San Marino, e che le stesse hanno accettato: 

 
DELIBERA 

 
Sono ammesse a partecipare al campionato di Promozione Maschile per l’anno sportivo 2010-2011 
le seguenti società, da suddividere in sei gironi: 
 
Girone A Girone C Girone E 
023325 ASD Polisportiva Castellana 050177 A.Dil. Luce Basket 029158 Tema Basket 
051355 Sunny Day A.S.D. 002625 Basket Finale Emilia 019436 PGS Bellaria 
050136 Night Guy’s Philippine BA 048057 Pall. Team Medolla A.S.D 050717 AD Olimpia Basket C.S.P. 
050832 A.D. Pall. Borgo S. Donnino 000756 Pol. Molinella 034210 Grifo Basket Imola 1996 
045113 Ducale Magik Parma ASD 001228 U.S.Dil. Pall. 4 Torri 017203 G.S. International Bk ASD 
038410 A.Dil. Planet Basket 019444 U.S. ACLI G 88  032766 Selene Bk S.Agata s.S. 
045104 A.S. Omega Basket 037716 A.S.D. G.S. Pallac. Gallo 000342 S.P.E.M. CRAL Enichem 
044258 A.S. Parma Indians 038172 A.Dil. Basket Il Corsaro 051089 Pol. Raggisolaris A.S.D. 
043331 Pieve Volley A.S.D. 050715 A.D. Cestistica Argenta 050149 ASD Montevenere 2003 
023362 Polisportiva Bibbianese 007843 Antares Basket 010432 ASD  Basket F84 
000212 AS Valtarese Borgotaro 051520 ASD Pallacanestro Cento 051364 Summer League Imola ASD 
050402 A Dil Fiore Basket 015629 A.D. UPM Audax Basket 029937 APD E Cruseri 
   
Girone B Girone D Girone F 
000121 U.S.D. La Torre  003679 Pol. Ellepi Irnerio  026032 Pol. Stella 
050099 A.S. Sciotaim 026816 Serena 80 Basket A.S.D. 002561 Polisportiva 90  
027781 Aquile Pall. Gualtieri 051686 Stefy Basket A.S.D. 048046 A.S. Dil. Bellaria Basket 
042527 Pall. Castellarano 019441 Argelato Basket 050192 A.Dil. Free Basket Cattolica 
004383 A.S. Torrazzo Bk Bagnolo 000755 US CSI ANTAL Pallavicini 034859 A.Dil. Junior Bk Cà Ossi 
022284 A.S. Basket Campagnola E. 011122 Pol. Monte S.Pietro 042541 AICS Basket Forlì 
000412 A.D. Pallac. Reggiolo 023343 CSI Sasso Marconi A.S.D. 050542 AD BK Oversize Forlimpop. 
045105 Nubilaria Basket A.S.D. 029928 Bianconeriba A.S.Dil. 045123 Pol Cesenatico 2000 
045110 Basket Rubiera 2000 045162 A.S.Dil. Sport Junior 2000 050748 Pol Dil Fiorenzuola Cesena 
048060 U.S. Sant’Agostino 048040 A.S. Dil. Sport Insieme 047213 Pall Perla Verde 
045103 Unione Sportiva Carpine 051626 ASD Essebi Basket 051416 ASD Skizzo 
032744 ASD I Giganti di Modena 051737 Rolling Pigs A.S.D. 043319 BK 2000 San Marino 
 
 
Fasi Territoriali 
I Gironi A e B saranno gestiti dall’Ufficio Gare di Reggio Emilia. 
I Gironi C e D saranno gestiti dall’Ufficio Gare Regionale. 
I Gironi E ed F saranno gestiti dall’Ufficio Gare di Forlì. 
 
Le squadre si incontreranno con gare di andata e ritorno con inizio 17 Ottobre 2010 e termine 27 
Marzo 2011. 

Comitato Regionale Emilia Romagna 



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO                    Comitato Regionale Emilia Romagna 
 
Segue Delibera n.17 del 30/09/2010 
 
Le squadre classificatesi ai primi 8 posti di ogni girone daranno vita ai play-off, al meglio delle tre 
gare, con prima in casa della meglio classificata (gare incrociate nell’ambito di ogni ufficio gare). 
Primo turno: 03/04/2011 – 10/04/2011 – ev 17/04/2011 
Secondo turno: 01/05/2011 – 04/05/2011 – ev 08/05/2011 
Terzo turno: 15/05/2011 – 18/05/2011 – ev 22/05/2011 
Le due finaliste per ogni ufficio gare giocheranno la finale (partita unica) in campo neutro. La 
vincente sarà promossa al campionato di Serie D 2011-2012, la perdente parteciperà nelle giornate 
3-4-5 Giugno 2011 agli spareggi con le perdenti degli altri uffici gare. 
La vincente dello spareggio sarà promossa in serie D. 
La seconda classificata sarà seconda riserva. 
 
 
Play Out 
Le squadre classificatesi al 12° posto di ogni girone retrocederanno al campionato di Prima 
Divisione e saranno inserite fra le Riserve di Terza Fascia del campionato di Promozione Maschile 
2011/2012. 
Le squadre classificatesi al 10° ed 11° posto di ciascun girone si incontreranno al meglio dei  tre 
incontri (A vs B – C vs D – E vs F), con primo ed eventuale terzo incontro in casa della meglio 
classificata nella Fase Territoriale (andata 10/04/11 – ritorno 17/04/11 – eventuale terzo incontro 
01/05/11), secondo il seguebte schema: 
 
10A – 11B 
10B – 11A 
10C – 11D 
10D – 11C 
10E – 11F 
10F – 11E 
 
 
Le perdenti saranno retrocesse al campionato di Prima Divisione 2011/2012 e saranno considerate 
riserve di Prima Fascia del campionato di Promozione 2011/2012. 


